
UCHWAŁA NR IX/62/19
RADY GMINY NUR

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
doradców zawodowych oraz nauczycieli oddziałów przedszkolnych, pracujących

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w szkole podstawowej 
prowadzonej przez Gminę Nur

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 i art 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy 
na stanowisku pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz nauczycieli oddziałów 
przedszkolnych, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w szkole 
podstawowej prowadzonej przez Gminę Nur, zgodnie z poniższą tabelą:

L.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć

1. pedagog 22
2. psycholog 22
3. logopeda 22
4. doradca zawodowy 22

5. nauczyciel szkoły, pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-
letnie i dzieci młodsze 22

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Tracą moc uchwały:

1) uchwała Nr XXIII/109/09 Rady Gminy Nur z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Nur (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2009 r., Nr 98, poz. 2743);

2) uchwała Nr XV/88/12 Rady Gminy Nur z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego i logopedy oraz nauczycieli realizaujących w ramach 
etatu zajęcia o różnym wymiarze (Dz.Urzęd. Woj.Maz. z 2012 r., poz. 5709).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 903013D3-5227-4C24-B268-982C8589C2C6. Podpisany Strona 1



Ul. DrohiciynsK-: 2 
woj. mazowieckifj 

Nur, dn.: 16 wrzesnia 2019 r. 
6. PodJQcie uchwaty w sprawie okreslenia tygodniowego 
obowiazkowego wymiaru zaJQC pedagogow, psychologow, 
logopedow, doradcow zawodowych oraz nauczycieli oddziatow 
przedszkolnych, pracujacych z grupami obejmujqcymi dzieci 6-letnie i 
dzieci mtodsze, zatrudnionych w szkole podstawowej prowadzonej 
przez GminQ Nur 

GtOSOWAtO: 14 
gtosowato ZA: 14 

gtosowato PRZECIW: 0 
WSTRZYMAtO s\q: 0 

LP. Nazwisko i ImiQ 
jak 

gtosowat 
1 Bielik Krzysztof glosowat ZA 

2 Bogucki Grzegorz gtosowat ZA 

3 Godlewski Stanistaw gtosowat ZA 

4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 

5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 

6 Jariczuk Edward gtosowat ZA 

7 Kamiriski Jozef gtosowat ZA 

8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 

9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 

12 Stariczuk Emilia gtosowat ZA 

13 Stpiczynski Grzegorz nie gtosowat 

14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 

15 Tyminski Dariusz gtosowat ZA 

PRzmoDHiczAcy RADY 


	Uchwała.IX.62.2019.2019-09-16.tygodniowywymiargodzin
	głosowanienr62003



